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Sayın Cengiz Özdemir, 
 
Kolektif Prodüksiyon olarak Ocak ayında düzenlediğimiz ve geniş yankı uyandıran 1. 
AFM Uluslararası Bağımsız Film Festivali’nden sonra, 28 Eylül- 03 Kasım 2002 tarihleri 
arasında 1. İstanbul Yaya Sergisi’ni Nişantaşı bölgesinde gerçekleştirmeyi 
planlamaktayız.  Serginin küratörlüğünü Fulya Erdemci gerçekleştirmektedir.  
 
Türkiye’de ilk defa bu çapta yapılacak olan açık-hava çağdaş sanat sergisi, ekteki 
tanıtım bilgilerinde de görüleceği gibi, uluslararası alanda en tanınmış sanatçılarımıza 
yer verecek, yurtiçinde kapsamlı bir televizyon ve reklam kampanyasıyla, yurtdışında ise 
sanat çevrelerinde yapılacak olan tanıtımla  desteklenerek genç ruhlu, yepyeni ve halka 
açık bir sanat anlayışını geliştirecektir. Sergiyi beş hafta boyunca toplam 45.000 
sanatseverin izlemesi öngörülmektedir. 
 
Kamusal alanda gerçekleşecek olan bu sergi, güncel sanatın sokaktaki insan tarafından 
benimsenmesini ve İstanbul’da yaşam konusunda bir hafıza oluşturmayı hedeflemektedir. 
Proje özel girişimlerden, sivil toplum kuruluşlarından ve kamu kuruluşlarından aldığı 
desteklerle yürümektedir.  Destek veren firma ve kuruluşlar Türkiye’de güncel sanatının 
gelişimine bulundukları katkı dolayısıyla sergi baskılı malzemelerinde ekte detaylarını 
bulacağınız kapsamda tanıtılacaklardır.  
 

Ekte İstanbul Yaya Sergileri-1 kapsamında gerçekleştireceği projenin örnek bir 
fotoğrafını bulacağınız sanatçı Demet Yoruç, Nişantaşı’nda yaşayan bireyleri ve aileleri 
kendi salonlarında fotoğraflayarak ve fotoğraflanma anlarını video ile kaydederek, bu 
bölgede ikamet eden kişilerin yaşam biçimlerine dair ipuçları bulmayı amaçlıyor. Demet 
Yoruç’un projesi, sergi kapsamında Nişantaşı dahilinde billboardlarda sergilenecektir. 

 
Teşvikiye caddesi üzerinde bulunan Büyük Şehir Belediyesi’ne ait dokuz adet 
billboard’un sergi süresince kullanımı konusunda vereceğiniz izinlerle ve bu billboardlara 
basılacak olan yapıtların matbaa giderlerini üstlenerek İstanbul Yaya Sergileri’nin önde 
gelen sponsorlarından olacağınızı ümit ediyoruz.  
 
Sergi, sanatçılar ve olası işbirliğimizin kapsamı konusunda daha detaylı olarak 
konuşmak üzere sizinle en yakın zamanda bir toplantı yapmayı arzu etmekteyiz. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
Serra Ciliv       Fulya Erdemci 
Kolektif Prodüksiyon      Proje Küratörü 
Proje Koordinatörü 
 


